АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2014

№ 105
с. Чажемто

О выделении земельного участка

В целях эффективного использования земель сельскохозяйственного назначения, на основании уведомлений о проведении регистрации прекращения прав собственности на земельные участки, выданных Колпашевским отделом Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить земельный участок площадью 1821000 кв.м. с кадастровым номером 70:08:0100047:3699, расположенный по адресу: Томская область, Колпашевский район, земельный участок расположен в восточной части кадастрового квартала 70:08:0100047, в счёт права общедолевой собственности, принадлежащей на основании уведомлений о проведённой регистрации прекращения прав собственности и регистрации права собственности публично-правового образования на земельный участок №05/092/2012-189; №05/091/2012-230; №05/091/2012-229; №05/313/2011-854; №05/020/2011-802; №05/156/2011-94; №05/156/2011-357; №05/198/2011-468; №05/198/2011-469; №05/020/2011-141; №05/020/2011-140; №05/095/2009-321; №05/095/2009-303; №05/095/2009-304; №05/095/2009-204.

2. Заместителю Главы поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности Петрову Д.А. прекратить долевую собственность и организовать проведение регистрации данного земельного участка в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления «Чажемтовское сельское поселение» и официальном Интернет - сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

Глава поселения
В.В. Марьин
К.А. Кравченко
8(38 254) 21 531